
 

 

UCHWAŁA NR XXII/127/16 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr XX/115/16 Rady Gminy Maków z dnia 10 czerwca 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Maków 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2016r., poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 oraz art. 42 

ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) Rada Gminy Maków uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do Uchwały Nr XX/115/16 Rady Gminy Maków z dnia 10 czerwca 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Maków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 1 lipca  

2016 r. poz. 2806) i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

dr inż. Dariusz Kuleta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2016 r.

Poz. 3773



Załącznik do Uchwały Nr XXII/127/16 

Rady Gminy Maków  

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna:            Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U.  z 2016 r., poz. 250 )                 

 

Składający:                      Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Maków, przez których  

                                         rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, jednostki organizacyjne i osoby posiadające  

                                         nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością lub właściciele  

                                         nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy lub właściciele nieruchomości, na których znajdują się  

                                         domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane 

                                         jedynie przez część roku.  

 

Termin składania:            Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy deklarację o wysokości opłaty za  

                                         gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

                                         -  w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

lub  w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany danych, będących podstawą do ustalenia wysokości należnej 

                                         opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

                                         w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

 

Miejsce składania:           Urząd Gminy w Makowie, ul. Główna 12, 96-124 Maków 
 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI: 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 PIERWSZA DEKLARACJA 1- data:        __ __-__ __-__ __ __ __ (dd/mm/rrrr) 

 DEKLARACJA ZMIENIAJĄCA 2 - data: __ __-__ __-__ __ __ __ (dd/mm/rrrr) 

B.  DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

(zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

 

 

WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 

C. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (osoba fizyczna): 

IMIĘ  I NAZWISKO: 

NR PESEL*: NR TELEFONU*: 

C.1. ADRES ZAMIESZKANIA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

Kraj: 

 

Województwo: Powiat: 

Gmina: 

 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: 

 

Kod pocztowy: Poczta: 

C. 2. ADRES DO KORESPONDENCJI – jeśli jest inny, niż adres w C.1. 

Kraj: Województwo: Powiat: 

Gmina: 

 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Miejscowość: 

 

Kod pocztowy: Poczta: 

 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE: 

Ulica: Nr domu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3773



Miejscowość: 

 

E. DANE INNEGO PODMIOTU WŁADAJĄCEGO NIERUCHOMOŚCIĄ: 

Nazwisko i imię/Nazwa pełna 

 

 

Kraj Województwo Powiat 

 

Gmina Ulica Nr domu /Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy Poczta 

Nr telefonu* 

 

  

E. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY: 

Liczba osób 

zamieszkujących 

nieruchomość 

Sposób zbierania odpadów 

(zaznaczyć właściwy 

kwadrat) 

Stawka opłaty ustalona w 

obowiązującej uchwale  

(zł/osobę/miesiąc/ 

Wysokość miesięcznej 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

(kol. 1 x kol. 3) (zł/miesiąc) 
1 2 3 4 

 
……………. 

 

 
 

………………... 

 

 
…………………………………… 

 

E.1. Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi …………………….zł 

 

………………………………………………………………………………………………………..………………. 

 

F. OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI 

LETNIKSOWE, LUB INNYCH NIERUCHOMOŚCI  WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO – 

WYPOCZYNKOWE, WYKORZYTYWANYCH JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU: 
Liczba domków 

letniskowych, lub 

innych 

nieruchomości 

wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe, 

wykorzystywanych 

jedynie przez część 

roku 

Sposób zbierania odpadów 

(zaznaczyć właściwy 

kwadrat) 

 

 

Ryczałtowa roczna 

stawka opłaty od jednego domku 

letniskowego, lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część 

roku 

Wysokość opłaty za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od domku 

letniskowego, lub innych 

nieruchomości 

wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno – 

wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie 

przez część roku (kol. 1 x 

kol. 3) 

 

1 2 3 4 

 
……………. 

 

 
 

………………... 

 

 
…………………………………… 

 
 

G. Suma pól E.1 i  F  …………………………………………………………… 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ: 

MIEJSCE I DATA WYPEŁNIENIA 

DEKLARACJI: 
        

……………………………………………………………………….. 

(dzień/miesiąc/rok) 

PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJE: 
 

………….………..…………………………………………………………….. 

(czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3773



POUCZENIE 

1. W przypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty z poz. E.1. i F lub wpłacenie jej w niepełnej wysokości, 

niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 

o podstępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U.  z 2012 r., poz. 1015 ze zm.) 

 

I. ADNOTACJE ORGANU 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Pole „pierwsza deklaracja” należy zaznaczyć „X”, w przypadku gdy właściciel nieruchomości nie składał wcześniej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na nieruchomości, której dotyczy deklaracja. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. Pole „deklaracja zmieniająca” należy zaznaczyć znakiem „X” w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na danej nieruchomości. Nową deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.                   
* - pole nieobowiązkowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3773


		2016-08-25T08:45:12+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




